[bookmark: _GoBack]关于召开全过程工程咨询和政府购买监理巡查服务经验交流会的通知
中建监协〔2021〕70号
各省、自治区、直辖市建设监理协会，有关行业建设监理专业委员会，中国建设监理协会各分会，各会员单位：
为进一步落实《国务院办公厅转发住房城乡建设部关于完善质量保障体系提升建筑工程品质指导意见的通知》（国办函〔2019〕92号）和《国家发展改革委住房城乡建设部关于推进全过程工程咨询服务发展的指导意见》（发改投资规〔2019〕515号），探索具备条件的工程监理企业向全过程工程咨询服务转型升级和参与政府监管模式，提升监理企业综合性、跨阶段、一体化咨询服务的能力，总结试点经验做法，促进监理行业高质量发展，应广大会员要求，我协会定于2021年12月15日采用线下设主会场、线上观看直播的方式举办“全过程工程咨询和政府购买监理巡查服务经验交流会”，现将有关事项通知如下：
一、会议时间、地点
会议时间：2021年12月14日9:00-22:00报到，2021年12月15日开会。
会议地点：广西建设五象大酒店（地址：南宁市青秀区金湖路58号广西建设大厦）。
二、会议内容
（一）工程监理企业在承接政府购买监理巡查服务中的实践经验；
（二）工程监理企业在开展全过程工程咨询服务中的实践经验。
三、参会人员
根据新冠肺炎疫情防控工作有关要求，本次交流会采用线下设主会场、线上观看直播的方式。
（一）线下主会场：原则上仅限广西当地人员参加，包括工程监理企业负责人、技术负责人、总监理工程师；政府有关部门主管人员；监理协会负责人；有关专家、研究人员及其他工程管理人员。
（二）线上观看直播：请地方省协会组织工程监理企业负责人届时收看。直播二维码：
[image: C:\Users\DELL\Documents\WeChat Files\wxid_kr4dcxuuw1eh11\FileStorage\Temp\d6c79ed6770ee61633ecd56c3d39d90a.png]
直播网址： https://www.chinatet.com/zbapi/api/live/freeLive.shtm?courseCode=zb_23088
四、其他事项
（一）会议不收会务费，会议期间食宿统一安排，住宿费用自理。
（二）为保证会议质量和控制会议规模及疫情防控需要，只接受广西低风险地区人员报名参加主会场交流，参会人员报到须提供健康码和《参会人员健康登记表和健康承诺书》（详见附件2），并按要求检测体温。
五、联系方式
中国建设监理协会行业发展部
联系人：孙璐 杨溢
联系电话：010-68346976
 附件：1.全过程工程咨询和政府购买监理巡查服务经验交流会报名表
2.参会人员健康登记表和健康承诺书
中国建设监理协会
2021年11月19日
image1.png